

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
BIAŁEGOSTOKU
ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok

(2)

Białystok, 05 kwietnia 2019 r.

ZDM-III.271.6.2019.EH

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Budowa dublera ulicy Jana Klemensa Branickiego w Białymstoku na odcinku od ul. Geodetów do Placu W. Antonowicza”

Działając, na podst. art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zamieszcza zaktualizowane szczegółowe specyfikacje techniczne branży drogowej, skorygowany kosztorys ofertowy branży drogowej, przekroje normalne i szczegóły konstrukcyjne nawierzchni oraz udziela odpowiedzi, jn.:

PYTANIE 1:

SST D.05.03.05 mówi iż do warstwy ścieralnej należy użyć kruszywa bazaltowego. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lokalnego kruszywa polodowcowego zgodnie z wymaganiami określonymi w WT-1 2014.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że do kalkulacji należy przyjąć materiały zgodnie z zamieszczonymi zaktualizowanymi szczegółowymi specyfikacjami branży drogowej.

PYTANIE 2:

SST D.05.03.05 mówi iż do warstwy wiążącej należy użyć kruszywa granitowego. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lokalnego kruszywa polodowcowego zgodnie z wymaganiami określonymi w WT-1 2014.

ODPOWIEDŹ 2:

Zgodnie z odpowiedzią nr 1.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuści zamianę technologii wykonania przecisków z rur GRP SN 320 000 Dz272mm na przeciski rurą stalową ochronną śr.400 mm z przeciągnięciem rur GRP SN 10 000 Dz272mm?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawca zobowiązany jest wpisać w kosztorysie ofertowym rodzaj technologii przyjętej do kalkulacji.

PYTANIE 4:

Czy dla branży sanitarnej Zamawiający dopuszcza realizację prac montażowych, robót ziemnych i odbiorowych w oparciu o normę PN-EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaźników zagęszczenia wykopów zgodnie z normą PN-S-02205?

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem obowiązku spełnienia wymagań określonych w dokumentacji projektowej.

PYTANIE 5:

Dokumentacja projektowa przewiduje wykonanie przecisku rurą GRP dz 272 mm SN 320 0000, czy Zamawiający zezwoli na wykonanie przecisku rurą stalową dn 273 mm z zastosowaniem rury przewodowej PVC-U dn 200 ze ścianką litą klasy S SN8?

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający wyraża zgodę. Wykonawca zobowiązany jest wpisać w kosztorysie ofertowym rodzaj technologii przyjętej do kalkulacji.

PYTANIE 6:

W związku z rozliczeniem kosztorysowym proszę o informację czy w kosztorysie na rozbudowę sygnalizacji należy ująć montaż kamery ANPR na BUS PASS-ie wraz z konfiguracją i podłączeniem do systemu sterowania - szt. 1 oraz detektory automatycznej detekcji rowerzystów - 9 szt. jeśli tak to proszę o uzupełnienie kosztorysu o odpowiednie pozycje.

ODPOWIEDŹ 6:

Informujemy, że ww. zakres robót budowlanych został ujęty w zadaniu inwestycyjnym polegającym na budowie ulicy J. K. Branickiego (na odcinku od ul. Geodetów do ul. Baranowickiej) wraz z budową pętli autobusowej pomiędzy ulicami: J. K. Branickiego, Piastowską i Warszawską oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w Białymstoku – postępowanie znak: ZDM-X.271.11.2018.JB.

W związku z powyższym, należy przewidzieć konieczność koordynacji robót budowlanych z innymi Wykonawcami, w celu umożliwienia wykonania ww. robót budowlanych.

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 24 / 04 / 2019 r. godz. 10:00,

Nowy termin otwarcia ofert: 24 / 04 / 2019 r. godz. 13:00.

Dokonane zmiany i wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia pisma na stronie internetowej Zamawiającego.


ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Przemysław Tuchliński

